Bankovní spojení zřizovatele: Česká národní banka

Č.ú. zřizovatele:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci
ve výši 71 900 Kč, slovy: sedmdesátjedentisícdevětset korun českých (dále jen
„dotace") za účelem podpory činnosti z oblasti prorodinné politiky určených k
rozvoji partnerských vztahů, rodičovských kompetencí, stability rodiny, služeb
prosazujících zdravý životní styl, harmonizaci rodinného a profesního života,